
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 
reģioniem, pilsētām un novadiem" 

ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 
 
 

Finansējuma saņēmējs Iecavas novada Dome 
Juridiskā adrese Skolas iela 4, Iecavas novads, LV-3913 

Projekta nosaukums 
Speciālista piesaiste Iecavas novada 
Domē 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/105 
Projektā iesaistītie partneri NAV 

Plānošanas 
reģions 

Zemgales plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese Skolas iela 4, Iecavas novads, LV-3913 

Projekta apstiprināšanas datums 29.10.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

16 843,30 

Publiskais 
finansējums 

16 843,30 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

16 843,30 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 24 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Lai nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 
15.pantā minēto autonomo funkciju kvalitatīvu 
izpildi un piesaistītu pēc iespējas vairāk Eiropas 
Savienības un citu finanšu instrumentu līdzekļus 
infrastruktūras un sniegto pakalpojumu 
kvalitātes uzlabošanai, kā arī lai atslogotu 
pašvaldības budžetu  ir nepieciešams stiprināt 
Domes administratīvo kapacitāti efektīvas 
pārvaldes nodrošināšanā piesaistot papildus 
speciālistu finanšu līdzekļu piesaistei. 
 
Iecavas novada Dome ESF projekta ietvaros, 
plāno piesaistīt speciālistu, atbilstoši Ministru 
kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.523, 
2.pielikumam – projektu koordinators (profesijas 
kods 2422 02), lai nodrošinātu pašvaldību 
autonomo funkciju un administratīvās 
kapacitātes paaugstināšanu.  
 

 


